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1. Anlayışlar 
Bu təlimatda istifadə olunmuş qısaltmalar aşağıdakı mənaları ifadə edir:  

 BSXM – Bank Sertifikat Xidmətləri Mərkəzi  

 GÇS – Geri çağırılmış sertifikatlar  

 SM – Sertifikasiya Mərkəzi  

 QM – Qeydiyyat Mərkəzi 

 

2. Ləğvetmə sorğusunun yaradılması 
 

İstifadəçi sertifikatının ləğvi - sertifikatın istifadə müddəti bitmədən fəaliyyətinin dayandırılması 

və bu barədə SM-in GÇS-lərində elan olunması prosesidir.  

Sertifikatın fəaliyyəti müxtəlif səbəblərdən dayandırıla bilər. Məs: sertifikat sahibinin məxfi 

açarını itirdikdə, müvəqqəti olaraq iş fəaliyyətini dayandırdıqda və digər bu kimi səbəblərdən. 

Sertifikatın ləğvi SM inzibatçısı tərəfindən sertifikat sahibinə xəbərdarlıq edilərək yerinə yetirilə bilər, 

yaxud bu sertifikat sahibinin öz istəyi ilə icra oluna bilər. Sertifikat sahibi, e-imza daşıyıcısının parolunu 

yaxud sertifikatını itirdikdə bu barədə SM-i xəbərdar edərək sertifikatın ləğvi ilə bağlı müraciət edir.  

Müraciət “BSXM” veb səhifəsi vasitəsilə onlayn sorğu şəklində sertifikatın alındığı QM-ə bildirilir. 

Sorğu sahibinin identifikasiyası və təsdiqlənməsi üçün sertifikat sahibinə elektron poçt vasitəsilə 

təsdiqlənmə məktubu göndərilir. Sertifikat sahibi tərəfindən ləğvetmə sorğusu təsdiqləndikdən sonra 

sertifikat SM tərəfindən ləğv olunur və növbəti GÇS – nin nəşri zamanı bu barədə məlumat verilir.  

 

2.1. Sorğunun yaradılması 
Ləğvetmə sorğusunun yaradılması üçün növbəti addımları yerinə yetirmək lazımdır. 
 

 “BSXM”-nın veb səhifəsinə https://bsxm.e-cbar.az/ keçmək. 

 Əsas səhifəsində "LƏĞVETMƏ SORĞUSUNUN YARADILMASI”-nı seçmək (şək. 2.1.1). 

 

https://bsxm.e-cbar.az/
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Şəkil 2.1.1. Əsas səhifə vasitəsilə sertifikatın ləğvetmə sorğusunun yaradılması 

 

 Və ya BSXM-nın əsas səhifəsində istifadəçinin təşkilati-hüquqi formasını seçmək (Məs. Fiziki 

şəxslər (şək. 2.1.2)). 

 

Şəkil 2.1.2. Təşkilati-hüquqi formanın seçimi 

 
 
 

 Sonra isə "Ləğvetmə sorğusunun yaradılması"-nı seçin (şək. 2.1.3). 
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Şəkil 2.1.3. Təşkilati-hüquqi forma vasitəsilə sertifikatın ləğvetmə sorğusunun yaradılması 
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Açılmış yeni pəncərə ləğvetmə sorğusunun yaradılması üçün istifadəçi sertifikat alarkən təqdim 
etdiyi məlumatlardan bəzilərini daxil etməlidir (şək. 2.1.4):  

 
Şəkil 2.1.4. Ləğvetmə sorğusunun yaradılması üçün məlumatların daxil edilməsi 

 E-poçt ünvanı - Sertifikat sorğusunun yaradılmasında göstərilmiş istifadəçinin elektron poçtu.  

 Ş.V. FİN kodu - parolun analoqu olan istifadəçinin şəxsiyyət vəsiqəsinin fərdi eyniləşdirilmiş 

nömrəsi. Əgər kursoru sual nişanına üzərinə yönəltsəniz, FİN kodun necə yazılacağını izah 

edən şəkil çıxacaq. 

 Doğum tarixi (gün,ay,il)  - Sertifikat sorğusunun yaradılmasında göstərilmiş istifadəçinin 

doğum tarixi. 

 Şəkildəki kodu daxil edin - şəkildəki göstərilmiş kodu daxil edərək siz “robot” olmadığınızı 
təsdiq edirsiniz. 
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Bütün sahələri doldurulduqdan sonra “Axtar” düyməsini seçmək lazımdır. Sorğunuz haqqında 
məlumat çıxacaq, burada sorğunun cari statusuna baxa bilərsiniz. 
    Əgər istifadəçi təsdiq edilmiş sertifikat(lar)a malik deyilsə, onda növbəti pəncərə göstəriləcək 

(şək.2.1.5): 

Şəkil 2.1.5. Ləğvetmə sorğusunun yaradılması üçün sertifikat tapılmadı 

 
 

Əgər istifadəçinin sertifikat(lar)ı varsa, onda sertifikatların siyahısı göstəriləcək (şək. 2.1.6). Bu 
siyahıda istifadəçi ləğv etdiyi sertifikatını tapmalı və bu sertifikatın ləğvi ilə əlaqədar müraciəti 
tamamlamalıdır, yəni ləğvetmənin səbəbini seçmək, qaydalarla tanış olmaq və qaydalarla razılaşandan 
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sonra “Seçilmiş sertifikat(lar)ı geri çağır” düyməsinin seçin. 
 

 
Şəkil 2.1.6. Ləğvetmə sorğusu üçün sertifikatın seçimi 
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2.2. Sertifikatın ləğvedilməsinin təsdiqi 
Sertifikatın seçimindən sonra, sertifikatın ləğv olunmasını təsdiqləməlisiniz(şək. 2.2.1). Bunun üçün 
istifadəçinin elektron poçtunda təsdiq linkinin göndərildiyi məktubu açaraq həmin linkə keçməklə təsdiq 
etməni həyata keçirmək lazımdır. 

 
Şəkil 2.2.1. Ləğvetmə sorğusunun Email ilə təsdiqi 

 
          Müvəffəqiyyətli təsdiqləmədən sonra, aşağıdakı pəncərə görünəcəkdir (şək. 2.2.). 

 
Şəkil 2.2.2. Ləğvetmə sorğusunun yaradılmasının uğurlu keçməsi 

 
 

Müraciət təsdiqləndikdən sonra SM-ə ünvanlanır. SM tərəfindən sorğu işlənərək sertifikatın ləğvi 
icra olunur. Sertifikat ləğv olunduqdan sonra bu barədə yenidən sertifikat sahibinə elektron poçt 
vasitəsilə məlumat verilir. 

Sertifikat ləğv olunduqdan sonra SM-in nəşr etdiyi növbəti GÇS-lərdə bu barədə məlumat 
yerləşdirilir və sertifikatın fəaliyyəti dayandırılmış hesab edilir. Fəaliyyəti dayandırılmış sertifikat heç bir 
məqsədlə istifadə oluna bilməz. Sertifikatın bərpası üçün yenidən SM-ə müraciət edərək yeni sertifikat 
alınmalıdır. 


